ГЛАВА
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » декабря 2022 г.                                                                                       № 17
	Об отмене постановления Главы Пионерского сельского поселения
от 28.11.2022 № 16 «О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101082:522
в Пионерском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 27.01.2022 № 15»

В соответствии со статьей 5 Решения Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 19.02.2019 № 02 «О публичных слушаниях
в Пионерском сельском поселении», по техническим причинам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Пионерского сельского поселения от 28.11.2022 № 16 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101082:522 в Пионерском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 27.01.2022 № 15» отменить.
2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                                 М.В. Юрьев